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Norwegian avaa uudelleen viisi reittiä
Helsingistä

Norwegian avaa tällä viikolla uudelleen viisi uutta reittiä Helsingistä
suosittuihin kohteisiin Euroopassa. Nyt avattavat reitit saavat jatkoa kevään
aikana ja Helsinki-Vantaan lentoasemalta liikennöitävien reittien
kokonaismäärä tulee olemaan 27 kesäkuukausina.

Tällä viikolla uudelleen avattavat suorat reitit ovat Helsingin sekä Hanian,
Larnakan, Palma de Mallorcan, Nizzan ja Splitin välillä.

– Olemme iloisia, että voimme kertoa, että lennämme tästä viikosta
eteenpäin viiteen uuteen kohteeseen Helsinki-Vantaan lentoasemalta. Tämä
nostaa viikoittaisten lentojemme määrää ja meidän on mahdollista palvella
entistäkin paremmin matkustajiamme, jotka haluavat lentää suorilla lennoilla
Helsingistä suosittuihin kohteisiin Euroopassa, sanoo Norwegianin Suomen
viestintäjohtaja Andreas Hjørnholm.

Norwegian jatkaa myös kotimaan lentoja Helsingin ja Oulun sekä Helsingin ja
Rovaniemen välillä ympäri vuoden.

Viime viikolla Norwegian kertoi, että yhtiö avaa tukikohtansa Helsinki-
Vantaalla ja palkkaa lentohenkilöstöönsä 150 henkilöä – 100 matkustamoon
ja 50 lentäjää. Tämä vahvistaa Norwegianin läsnäoloa Suomessa
merkittävästi. Norwegian on jälleen toiseksi suurin lentoyhtiö Helsinki-
Vantaan lentoasemalla.

Norwegian perustettiin vuonna 1993, mutta halpalentoyhtiötoiminnan se
aloitti Boeing 737 -kalustolla vuonna 2002. Niistä päivistä lähtien meidän
missiomme on ollut tarjota kohtuuhintaisia matkoja kaikille ja mahdollistaa



viisaat valinnat, eli hyvän rahanvastineen sekä runsaan valinnanvaran.
Norwegian operoi lyhyen matkan reittejä Pohjoismaissa sekä tärkeimpiin
Euroopan kohteisiin – tarjoten erinomaista laatua kohtuuhinnoilla.

Vuonna 2019 Norwegian oli ensimmäinen lentoyhtiö, joka allekirjoitti YK:n
ilmasto-ohjelman, ja yhtiö sitoutui siten tulemaan ilmastoneutraaliksi
vuoteen 2050 mennessä.

Skytrax on valinnut Norwegianin Euroopan parhaaksi halpalentoyhtiöksi
kuutena vuonna peräkkäin. Lisäksi yhtiön kanta-asiakasohjelma, Norwegian
Reward, on valittu Freddie Awardsissa parhaaksi kanta-asiakasohjelmaksi
Euroopassa/Afrikassa neljänä vuotena peräkkäin. Norwegianin tuotteet,
palvelut ja innovaatiot ovat voittaneet yli 55 palkintoa vuodesta 2012
lähtien.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.
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